令和 6年 3月 1日

株式会社 トライプロ

東京都東村山市秋津町 5-25-95

                     No.2024030101

取引先各位様 殿

事業譲受に関するお知らせ

 株式会社トライプロはフリッカーヘルスマネジメント株式会社との間で「FHM Safety シリーズ」を

はじめとする疲労度測定事業の譲渡について合意し、事業譲受いたしました。

 今後、「FHM Safetyシリーズ」を始めとした疲労度測定事業に関して販売、サポート等に関する問い

合わせは株式会社トライプロで対応させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

・FHM Safety シリーズの購入前の相談、購入、サポートに関するお問合せ先

株式会社トライプロ TEL:042-306-2924 FAX:050-3488-7454 E-mail:sales@trypro.co.jp

尚、従来の「FHM Safety シリーズ」はすべて継続して販売いたしますので引き続きご愛顧のほどよろ

しくお願いいたします。

本件に関する問い合わせ先

〒189-0001 東京都東村山市秋津町 5-25-95

株式会社 トライプロ 担当：高木

TEL:042-306-2924 / FAX: 050-3488-7454

E-mail:info@trypro.co.jp / http://www.trypro.co.jp